
 

 

 

Årsmøte i Østfold Modellbåtklubb 

 

Svinndal 17 november, 2008 

Sted: Jon og Hilde Ertnes i Svinndal 

Tilstede:  Kim Christiansen, Glenn Løvdal, Kjell V Hansen, Ole Petter 
Sæter, Kim Borg, Øyvind H Nilsen, Jarle Larsen, Petter Andersen, Are 
Kvisberglien, Imre Strandli, Petter Wallentin, Jan Saxegård, Kai Bråthen, 
Rune Olsen, Leif Rasmussen, Stig Bekkhus og Odd-Erik Kanth-Lundem  

 

Godkjenning av innkalling 
Godkjent 

Valg av referent 

Odd-Erik 

Årsberetning (med forbehold om feil) 
Året startet med en klubbkveld hos Øystein Thomsen. Her ble vi tatt godt imot med 
noe å sette tenna i også. Sjefen sjøl imponerte med gitarspill av høy PS2 klasse. I mars 
fulgte Jon og Hilde opp med klubbkveld. Her var det også bra oppmøte med masse 
god mat og noen fine prosjekter ble vist frem. 

Dugnaden som ble annonsert ble gjennomført med god innsats. Vårspretten gikk 
med ”sus i serken”. Arrangementet gikk greit med masse god racing. Den blide 
sørlandsgjengen kom på nok et besøk.  

NC1  

ble avholdt i Østfold og her var det mange som hadde store forhåpninger (alle). Ting 
går som alltid litt opp og ned, og med det som en gyllen regel, var årets racing i full 
gang. Ømbk medlemmene stilte bra opp på organiseringen. Det var hele 52 offshore 
og 27 hydro ekvipasjer påmeldt denne gangen. Resultatmessig for ØMBK  ble sånn 
passe. I Zenoah klassen ble Øystein Thomsen beste sjåfør med en fin fjerde plass.  I 3,5 



kom Jostein på 3 dje, i 7,5 tok KVH en 3 dje og Rune en 4. I O-15 og O-35 fikk Odd-Erik 
2 andre plasser. Hydro: Rune.3,5 – 3plass, 7,5-7plass og 15 – 4plass 

NC2  

ble avholdt i Arendal; Vatnebuvann. Her tok ØMBK: 3,5, tok Kenneth en fin fin 2 plass 
og fulgte opp med en 3 dje i 7,5. I O-15 fikk KVH, OEKL og Rune Olsen henholdsvis 3,4 
og 5 plass. I O-35 ble det en seier til Odd-Erik, 2 plass til Ole Bjørn og en 4 plass til Jarle 
Larsen. Hydro: Rune Olsen 4 i 3,5, 6 i 7,5 og 5 i 15 

28 juni  

arrangerte vi Offshore GAS championship. Her ble det mye action. Det var invitert inn 
til 4 klasser. Zenoah, enduro, open og Time trial. I Zenoah klassen ble det poenglikt 
mellom Leif Bøtta og Kai Bråthen. Og så vidt jeg husker så ble Leif dømt foran Kai 
med 2 første plasser.  2 X 400 poengere ihht offshore regler. Bra kjørt Kai. Frode 
Tollefsen og Kristoffer H Nilsen fikk en fin delt 3 plass.  

Enduro løpet gikk litt for vilt for seg. Gutta i hentebåten kastet inn årene etter et par 
”nære på opplevelser” og parkerte båten. Undertgende måtte trå til og det gikk på 
hengende håret. Vi har nok lært litt til neste gang. Resultatene her ble: Seier til Are 
Kvisberlien 29, 2 plass til Ole Petter 21 og 3 til Leif R med 18 runder. 

Klasse Open vant K Heen med LEE på en fin 2 plass i sitt første kontakt med en 
fjernstyrt båt. 3 plassen gikk til Are K. 

Time trial vant leif Ellingsen med sine 100 km/t. Lurer på om vannet på Sæbyvannet 
er ”tregere” enn Vatnebuvann som gir minst 10 km/t ekstra ☺ 

 

Så var det VM i Leno i Italia. 

Førere fra ØMBK som tok turen nedover var: Kenneth Edstrøm, Jostein Smidt, Kjell V 
Hansen, Jarle Larsen, Rune Olsen, Ole Bjørn Tjugen og Undertegnede. Jaggu dukket 
ikke opp Jon, Hilde og Leif R opp også. Det synes vi var kjempekoselig. 

Resultat messig tror jeg at det var kun Kenneth med sin 5 og 7 plass, Robin med sin 
fine 3 plass og KVH med sin 4 plass som var fornøyd med kjøringen. Erfaringsmessig 
synes jeg personlig at dette var verdt veldig mye. Turen gikk stort sett bra for egen 
del, bortsett fra en punktering. 

NC3  

Turen over til byen mellom de syv fjell ble tatt og her gjorde Ømbk det slik:  

I O-3,5 tok Kenneth 3 plass i 7,5. 3 plass til Odd-Erik og en 5 til Kenneth.O-15 4 til UT, O-
26 7 og 8 til Jon og Hilde, ellers dårlig. O-35: 3 plass til Ole Bjørn og en 4 til Odd-Erik. 

 



NC4 

Ble arrangert hos oss av OHSL. Gjennomføringen gikk bedre enn forrige gang. 
Resutater: 3,5 Kenneth på 5 og KVH på 7. 7,5: Seier til Odd-Erik og 2 til Kenneth. O-15: 
3 til UT og 4 til KVH. O-26: 4 til Øyvind H Nilsen ellers var det tynt med poeng. O-35: 
Seier til Odd-Erik og 5 plass til Leif R. Hydro: Rune Olsen: 5 i 3,5, 6 i 7,5 og en sterk 2 
plass i 15 

NC 5 

Mjåvann. Ny erfaring for flere av ØMBK medlemmer. Artig vann og meeeget dårlig 
søvn på noen av oss☺ 

Resultater: 3,5 4 til Kenneth, 7,5 – seier til Ole Bjørn, 2 til Kenneth og 4 til Odd-Erik, og 7 
til Rune Olsen. O-15: Fin 2 til KVH og 4 til Rune Olsen. O-26: Øyvind H N og Leif på hh 5-
6, Kai og Kristoffer på 8 og 9. Ellers slo Hilde Jon på hhv 11-13 plass. Da var det kanskje 
ikke så mye poeng igjen. O-35: Odd-Erik en 3 plass og 6 til Ole Bjørn. 

Hydro: Rune Olsen: 3,5 – 6 plass, 7,5 – 3 plass og 15 – 3 plass 

Alt i alt denne NM sesongen,  ble medaljene til ØMBK fordelt slik: 

• O-3,5 junior  3 plass junior- Kenneth Edstrøm 

• O-7,5- 2 plass – Kenneth Edstrøm og 3 plass – Odd-Erik 

• O-15- 3 plass – Odd-Erik Kanth-Lundem 

• O-26- Ingen medaljer 

• O-35-1 plass og  Norgesmester: Odd-Erik Kanth-Lundem  

Høsttreffet 

Var som ei gammel god elgjakt. Masse morsomme mennesker og dertil kjøring. Det 
var også noen nye båter. 52 ekvipasjer møtte opp, deriblant 9 stk fra sørlandet. Dette 
treffet begynner å bli meget bra. Store planer for neste år er allerede lagt.  Vi gleder 
oss!!! 

 

Regnskapet 

Ble godkjent. Klubben har meget god økonomi. 

 



Valg av styre 

Jon Ertnes tok villig på seg et nytt år som formann. Samme gjorde kasserer Leif 
Rasmussen. Odd-Erik sa fra seg sekretær jobben, Ole Bjørn Tjugen overtok. Ny 
webmaster ble Øyvind Heen Nilsen. 

Investeringer 2009 

Her kom det flere forslag som: Programvare bbkrc for arrangering av løpstrening, 
mobil wc, større brygge, elektrisk ropert samt skilting av plassen. Det var stor 
entusiasme for bbkrc, men det ble til slutt nedstemt. Angående mobil wc, ble det 
bestemt at det skulle leies. Ropert skulle kjøpes inn. Skilting skulle Are K sjekke opp. 

Ømbk saker til forbundet 

• Det ble fremmet ønske om premiering til 1/3 av startende deltagere, slik som 
det er i andre motor sporter.  

• Egen premiering til juniorer (alle løp). 2,4 ghz i løp (EM og VM) 

Det ble tatt opp et punkt til: Alle ønsket en link til kontakt personer i forbundet fra 
forbundsiden. Undertegnede mente det var på plass og det stemte. Linken står 
under: NMSBF info - NMSBF Styre og kontaktpersoner 

 

Innsendte saker 

Ingen…. 

 

Datoer 

Blir lagt ut på hjemmesiden vår fortløpende 

Eventuel 

Klubbkvelder 

Go-Cart 10 desember. Mer aktiviteter kommer 

  

Med vennlig hilsen 

Odd-Erik 

Odd-Erik K-Lundem                                                                                                                                   
Sekretær, Ømbk 


